
          

 

 

 

Администрация Хангиш-Юртовского сельского поселения                  

Гудермесского муниципального района Чеченской Республики 
 

Нохчийн Республикин Гуьмсан муниципальни къоштан                               

Хангиш-Юртан администраци 
 

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

  
  22.07.2021                 № 3 

с. Хангиш-Юрт 
 

Об изменении адреса объекта 

адресации 

 

 

В соответствии с Правилами присвоения, изменения и аннулирования 

адресов, утвержденных постановлением администрации Хангиш-Юртовского 

сельского поселения от 24 февраля 2015 года № 6 и в целях упорядочения 

адресной системы, п о с т а н о в л я ю: 

1. Изменить адрес земельного участка с кадастровым номером 

20:04:0301001:443 имеющий адресные ориентиры: «Чеченская Республика, 

Гудермесский район, с. Хангиш-Юрт, ул. Заречная, 11» на «Чеченская Республика, 

Гудермесский район, с.Хангиш-Юрт, пер. Заречный, 11». 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 
 

 

 

Глава администрации 

Хангиш-Юртовского  

сельского поселения 

 

 

 Х.Х. Эльмурзаев 
 


